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ارکستر سمفونیک تهران در دومین اجرای زمستانه خود با اجرای ویژه ای از »اورتو هزاردستان« در تالار 
وحدت روی صحنه رفت. در این کنسرت، ارکستر سمفونیک تهران به رهبری منوچهر صهبائی قطعاتی از 
آهنگسازان ایرانی و بین المللی را نواخت. در بخش اول این کنسرت بخش های »آندانته - الگرو«، »آندانته 
کانتابیله«، »والس- الگرومدراتو« و »فینال آندانته مایستوزو« از »سمفونی شماره 5« اثر چایکوفسکی 

نواخته شد. اجرای »اورتو هزاردستان« اثر مرتضی حنانه در ادامه، بخش بعدی کنسرت را تشکیل داد.
»سوییت کوچک« از کلود دبوسی قطعه دیگری اســت که برای این اجرا انتخاب شده بود؛ از این اثر 

بخش های »در قایق«، »کرتژ«، »مینوئت« و »باله« اجرا شد./فارس

بنیاد شهید و امور ایثارگران با همکاری مجله شاهد جوان، نخستین جشنواره هنری راه روشن را برگزار 
می کند. این رویداد در پنج بخش هنری، شامل پوستر، تصویرسازی، نقاشی، موشن گرافیک و مستند 
فراخوان خود را منتشر کرده است. موضوعاتی که در جشنواره راه روشن، مورد توجه قرار گرفته اند عبارتند 
از: جوان ایرانی و مقاومت، مقاومت و توطئه دشــمنان، اقتدار جوان ایرانی و راه روشن سردار سلیمانی. 
همچنین، شهدای عملیات تروریستی اخیر در کرمان که شهدای راه شهید سلیمانی لقب گرفته اند، به 
عنوان موضوع ویژه این رویداد، در نظر گرفته شده است. جوانان هنرمندی که بین 18 تا ۳5 سال دارند، 

می توانند آثار خود را تا 22 بهمن ماه جاری، به دبیرخانه جشنواره، ارسال کنند./تسنیم

جشنواره هنری راه روشن برگزار می شودارکستر سمفونیک تهران روی صحنه رفت

نمایش دشمن خدا به نویســندگی عمادالدین رجب لو 
و کارگردانی مجید عراقی از تهران یکی از 12 اثری اســت 
که از طریــق ورود به بخش مرور، به مســابقه تئاتر ایران 
چهل ودومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر با حضور 34 

نمایش راه یافته است.
این اثر نمایشی که پیش از این در سال جاری طی دو نوبت 
در عمارت نوفل لوشاتو و سالن سایه تئاتر شهر روی صحنه 
رفته است، در اجرای ویژه جشنواره خود هم مورد اقبال و 

توجه مخاطبان قرار گرفت.
مجید عراقی در مورد این اثر که در سالن قشقایی تئاتر 
شهر اجرا شد، اظهار داشت: عمادالدین رجب لو نویسنده 
نمایشنامه »دشــمن خدا« در ابتدا این اثر را در سال های 
13۹4-13۹3 در قالب دو اپیزود مجزا نوشت و در ادامه، این 
اپیزودها را با یکدیگر تلفیق کرد. او این اثر را بر مبنای یکی از 
دغدغه های شخصی اش؛ دروغ گویی که یکی از گرفتاری های 

جمعی ما در جامعه مان نیز هست نوشت.
وی افزود: رجب لو »دشــمن خدا« را در سال 13۹۶ به 
کارگردانی خودش در تالار فخرالدین اسعد گرگانی گرگان 
روی صحنه برد. ما فعالیت مان را در حوزه تئاتر از گرگان با 
یکدیگر آغاز کرده بودیم و در سال 13۹۸ تصمیم به مهاجرت 
به تهران گرفتیم و با توجه به اینکه تولید تئاتر همواره یکی 
از دغدغه های اصلی مان بود، تصمیم گرفتیم به سراغ متنی 
برویم که هم از عهده هزینه های تولید آن برآییم و هم اثر 
آبرومندی را روی صحنه ببریم و این طور شد که مجددا به 

سراغ »دشمن خدا« رفتیم.
عراقی که در »دشمن خدا« بازی هم می کند با توجه به 
اپیزودیک بودن این اثر با اشاره ای مختصر به طرح داستانی 

»دشمن خدا« افزود: اپیزود اول این نمایش در 
دفتر مدیر مدرسه یک دبستان می گذرد و طی 

آن دو دانش آموز با توجه به کشمکش و درگیری 
که بر سر یک برگه انشا دارند و هر دو خود را مالک 
آن می دانند، به  نوعی بازجویی می شوند. اپیزود 
دوم نمایش در دفتر فرماندهــی پادگان نظامی 
می گذرد که دو سرباز آموزشی با یکدیگر درگیر 
شده اند و یکی از سربازها مدعی است که ارشد 
گروهان، کتف او را در آن درگیری شکســته 
و حال فرمانــده از آن ها بازجویی می کند تا 

حقیقت را بیابد.
وی در مورد شیوه اجرایی و همچنین 
طراحی صحنه »دشــمن خــدا« که 

از چیدمان ســیب هایی بــر زمین و 
نورپردازی مینی مال شــکل گرفته 
است، توضیح داد: بازی بازیگران  ما در 

فضایی کاملا رئالیستی شکل گرفته است. 
به گونه ای که تــلاش کردیم حتی بازی دو 

دختر هشت ساله »دشمن خدا«؛ نفس جافری 
و ضحا رجایی فر نیز در همین فضا باشد و برای 

همین پانزده جلسه صرف اتود زدن موقعیت هایی 
شبیه به موقعیت های متن شد و بعد از آن متن را در 

اختیارشان گذاشتم و 1۰ جلسه هم روی نمایشنامه 
کار کردیم تا به نقطه ای رسیدند که اکنون روی صحنه 
می بینید. در مورد طراحی صحنه نیز، صحنه عاری از 
هر المانی است و جز سیب هایی که روی صحنه وجود 

دارند، از المان دیگری استفاده نکرده ایم./ایرنا

مجید عراقی:

دشمن خدا بر اساس دغدغه  شخصی مان نوشته شد


